PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЛЕТНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Клетнянский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2022 г.                                                                                                                  №14-2г

п. Клетня

О внесении изменений в Решение

поселкового Совета народных депутатов

«О бюджете Клетнянского городского поселения

Клетнянского муниципального района Брянской области

 на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
    Клетнянский поселковый Совет народных депутатов
    Решил:

Внести в Решение поселкового Совета народных депутатов от 16.12.21 г года №10-4  (с изменениями от 04.05.2022 г. № 11-2) следующие изменения:
1. В пункте 1:
в абзаце втором цифры «69 016 582,59» заменить цифрами «71 246 880,93»;
в абзаце третьем цифры «73 717 101,64» заменить цифрами «75 947 399,98 ».
2. В пункте 10 цифры «18 950 322,05» заменить цифрами «18 839 227,59;
3. В пункте 11 цифры «40 277 182,59» заменить цифрами «42 507 480,93».
4. Дополнить Решение приложением 1.2 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
5.  Дополнить Решение приложением 3.2 согласно приложению 2 к настоящему Решению.

6.  Дополнить Решение приложением 4.2 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
7.  Дополнить Решение приложением 5.2 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
8. Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

  9. Опубликовать настоящее Решение в сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети Интернет www.adm-kletnya.ru.
  10. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
          Глава поселка                                                                                      О.В. Кулаженков

Исп. Сидоренкова О.А.

(848338) 9-18-31